
（税抜き）

結果

落札

辞退

委託業務番号 ６長道公　出維　第５号 入　札　結　果　一　覧　表 入札執行機関 長崎県道路公社

入 札 執 行 日 令和6年10月10日 10時30分

委 託 業 務 名
ながさき出島道路外１線維持改良委託

（非常設備等保守点検）
落 札 決 定 日 令和6年10月10日

入 札 方 式 指名競争入札

委託業務期間 令和7年3月25日限り
予 定 価 格

－
（税抜き）

委託業務場所 長崎市　新地町外
最低制限価格

商　号　又　は　名　称 所　在　地 代　表　者 第1回

（株）チョーエイ 長崎市川平町６９８－１ 古川　武義 ¥13,888,000

長崎電業（株） 長崎市花園町２－２１ 中川　志郎 ¥13,800,000

（株）イナヅマ電気工事 長崎市西山２－２－３ 真崎　庸一郎 ¥13,670,000

原口電気（株） 長崎市柳谷町２４－４３ 原口　真紀 ¥13,580,000

－

（株）タカラ電設 長崎市昭和３－３－２０ 宮本　義弘 ¥14,000,000

（株）マルデン 長崎市女の都２－６－６ 林　文則 ¥13,000,000

長崎市川口町１０－２ 坂井　崇俊 ¥14,800,000

（株）山下電工社 長崎市末石町４６０ 酒井　一郎 ¥13,557,000

（株）ＤＥＮＫＥＮ 長崎市北陽町９３４－６ 林田　修

指名数10者

（株）田村電設 長崎市文教町５－２８花文ビル２０１ 田村　健一郎 ¥14,500,000

協和機電工業（株）


